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Acerola Organic, kapsułki, 60 szt. Singularis Superior
 

Cena: 24,09 zł

Opis słownikowy

Marka Singularis

Postać kapsułki

Producent Activepharm Labs

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

Acerola

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Acerola Organic, kapsułki, 60 szt. Singularis Superior

Acerola Organic Superior marki Singularis to monoskładnikowy preparat roślinny polecany na ogólny spadek odporności i osłabienie
organizmu, infekcje wirusowe, bakteryjne oraz grzybicze (przeziębienia, grypa). Można go również stosować przy chorobach naczyń
obwodowych, problemach skórnych, reakcjach alergicznych i w profilaktyce infekcyjnej. Dedykowany osobom dorosłym i młodzieży po
12. roku życia.

Skład Acerola Organic, kapsułki, 60 szt. Singularis Superior

Acerola 17% Bio, celuloza mikrokrystaliczna, żelatyna, woda oczyszczona, solemagnezowe kwasów tłuszczowych

Działanie Acerola Organic, kapsułki, 60 szt. Singularis Superior

Acerola Organic Superior jest suplementem diety, który w swym składzie zawiera naturalny, organiczny standaryzowany (17%) ekstrakt z
owoców aceroli BIO*. Wiśnia z Barbados (łac.Malpighia glabra) to roślina będąca gatunkiem wiecznie zielonego krzewu, która pochodzi z
Ameryki Środkowej i jest jednym z owoców o najwyższej zawartości naturalnej witaminy C. Średnio w każdych 100 gramach świeżych
owoców aceroli znajduje się od 1,5 do 2,5 grama naturalnej i dobrze przyswajalnej witaminy C. Acerola jest ważnym antyoksydantem dla
systemu odpornościowego. Dodatkowo owoce te są bogatym źródłem składników budulcowych, prowitaminy A oraz tiaminy (witamina
B1), ryboflawiny (witamina B2), niacyny (Witamina PP), wapnia, fosforu i żelaza. Wszyscy doskonale znamy dobroczynny wpływ
witaminy C na nasz organizm. Wspomaga ona prawidłowe funkcjonowanie układu immunologicznego, chroni komórki przed stresem
oksydacyjnym i przyczynia się do redukcji zmęczenia i znużenia. Ponadto, pomaga utrzymać prawidłowy metabolizm energetyczny,
intensyfikuje wchłanianie żelaza oraz odgrywa istotną rolę w produkcji kolagenu, dzięki czemu korzystnie oddziałuje na stan chrząstki
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stawowej oraz krwi. Termin BIO oznacza zaś, że preparat Acerola Organic Superior został wyprodukowany z półproduktów uprawianych
bez użycia sztucznych nawozów, pestycydów i genetycznie modyfikowanych nasion.

Dawkowanie Acerola Organic, kapsułki, 60 szt. Singularis Superior

Zaleca się przyjmowanie 1 kapsułki Acerola Organic Superior 2 razy dziennie. Najlepiej suplement przyjmować podczas posiłku,
popijając odpowiednią ilością wody.

Informacje dodatkowe Acerola Organic, kapsułki, 60 szt. Singularis Superior

Produktu nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek z jego składników.
Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako zamiennik zróżnicowanej diety.
Preparat należy przechowywać w temperaturze poniżej 25oC, w miejscu niedostępnym dla małych dzieci.
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